«Пезмöг»
     сикт овмöдчöминса
        администрация

[image: image1.png]

        Администрация

   сельского поселения

              «Пезмег»
ШУÖМ

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         от 14 октября 2024 года
	                 № 21

	(Республика Коми, Корткеросский район, Пезмег)

 Об окончании в 2024 году противопожарного сезона

на территории сельского поселения «Пезмег»

       В связи со стабилизацией  обстановки с лесными пожарами на территории муниципального образования сельского поселения «Пезмег» и в связи с вступлением в силу  Постановления Республики Коми от 27 сентября 2024 года № 4401 «Об окончании в 2024 году противопожарного сезона на территории Республики Коми», Постановления администрации МО МР «Корткеросский от 07 октября 2024 года № 1260 «Об окончании в 2024 году противопожарного сезона на территории муниципального района «Корткеросский», администрация муниципального образования сельского поселения «Пезмег»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Пожароопасный сезон на территории сельского поседения «Пезмег» считать оконченным с 27 сентября 2024 года.

2. Признать  утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Пезмег» от 27 мая 2024 г. за № 12 «Об  установлении особого противопожарного режима на территории  поселения «Пезмег».
     3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его официального опубликования.
Глава сельского поселения «Пезмег»                                       А.А.Торопов
_1389604305.doc
[image: image1.png]